1. Si primo suo consilio Deus, non decerneret Christum, non posset condere mundum.
2. Christi humanitas collata cum Angelis, natura, gratia et gloria non tantum gratia et gloria illos excedit, sed etiam seclusa gratia, et gloria in sua scilicet substantiali precise ratione inspecta, perfectior est, qualibet Angelica substantia. Quod idem de ipsa Virgine Dei para propugnamus.
3. Tanta fuit Incarnationis convenientia, quod ex hypothesi, quod voluerit Deus ad extra producere, necessario debuerit Incarnationem decernere; Incarnationem inquam solius divini Verbi, cum nec Deus, ut abstrahit a personalitibus potuerit Incarnari, nec Pater unam assumere naturam, nec Spiritus Sanctus aliam, nec etiam ex hypothesi, quod potuerint Incarnari, potuissent eandem assumere humanitatem, solus unigenitus Dei Filius potuit, et necessario debuit hypostatice uniri, cum sola tali humana natura.
4. Etsi divinum Verbum immediate assumpserit humanitatem, assumpsit tamen prius natura illius partes secundum se. Ex quibus prius in executione assumpsit singulare elementatum, formaliter constans quatuor elementis, quam singulare vivens, et vivens prius quam sensiens, et sensiens prius quam imaginans.

15. AHN, Inquisició, Lligall 4432, Exp. 11, ff. 7v-8.

16. S. TRIAS MERCANT, «El lulismo barroco y fray Francisco Marçal», *Cuadernos Salmantinos de Filosofía* 16 (1989) 107-125; R. RAMIS BARCELÓ, «Un esbozo cartográfico del lulismo universitario y escolar en los Reinos Hispánicos», *Cuadernos del Instituto Antonio de Nebrija* 15/1 (2012) 61-103, especialment, 81 i ss.

17. J. MUNTANER BUJOSA, «Epistolari entorn a una tesi lul·liana», 183-184.

18. AHN, Inquisició, Lligall 4432, Exp. 11 (10), s.n.

5. Et taliter fuit Incarnationis causa beata Virgo, quod preter eam, nulla alia creatura potuit ordinate loquendo efficienter concurrere, ad conjunctionem humanitatis cum Divino Verbo.
6. Intra fidei limites, sensu alio longe distincto a Brentianico,¹⁹ Christi humanitatem, esse ubique, posset non esse hereticum, sed probabile.²⁰

La Inquisició no s'havia atrevit mai a pertorbar el lul·lisme durant el segle XVI, car Felip II era un gran devot del beat Ramon Llull.²¹ Les circumstàncies havien canviat molt durant els regnats de Felip III i Felip IV, i en la segona meitat del XVII la Inquisició es trobava en una posició més còmoda per a acusar Llull.²²

Els jurats de la Ciutat i Regne consideraren que la delació era un greu contratemps tant per a la doctrina lul·liana com també per a aconseguir finalment el breu pontifici que facultés l'Estudi General Lul·lià per a conferir els graus.²³ Van enviar les conclusions a les autoritats eclesiàstiques i als convents, i tots (menys jesuïtes i dominics, s'entén) van considerar que les doctrines estaven perfectament fonamentades en la doctrina lul·liana. La proposició més conflictiva era la sisena, en què no es donava suport directament a Llull, sinó en una comparació amb Brenz i que no havien trobat el text lul·lià on això se sostenia.²⁴